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TIEDOTE 24.2.2009 
 
 
SUURHARJOITUS LISÄÄ NAISTEN TURVALLISUUSTAITOJA 
NASTA-harjoitus ensimmäistä kertaa Etelä-Pohjanmaalla 
 
Kauhavan Lentosotakoululla järjestetään huhtikuun lopulla turvallisuustaitoja kartuttava valtakunnallinen 
FOUGA 2009 -suurharjoitus. Tapahtuman odotetaan keräävän paikalle yli parisataa turvallisuustaidoista 
kiinnostunutta ja maanpuolustushenkistä naista. Harjoituksen toteutuksesta vastaa Naisten Valmiusliitto ry. 
  
- Harjoitus vastaa naisten turvallisuuden nälkään. Tavoitteemme on, että naiset oivaltavat sen, että oman 
perheen arjen turvallisuuteen voi suuresti vaikuttaa omilla valmiuksillaan. Fouga 2009 -harjoitukseen ovat 
kaikki naiset tervetulleita turvallisuustaitojaan vahvistamaan, Naisten Valmiusliiton pääsihteeri Lotta 
Mertsalmi tiivistää. 
 
Harjoitus järjestetään nyt ensi kertaa Etelä-Pohjanmaalla. Eteläpohjalaiset ovat erityisen hyvässä asemassa 
keskeisen harjoituspaikan ansiosta. 
 
- Tästä on hyötyä esimerkiksi opiskelijoille, jotka voivat saada kurssin hyväksiluettua omissa opinnoissaan, 
Mertsalmi vinkkaa. 
 
Harjoituksen toteuttaa Naisten Valmiusliiton Vaasan alueneuvottelukunta 
Maanpuolustuskoulutusyhdistyksen (MPK) koulutuksena. Harjoitusta tukee 
Kauhavan Lentosotakoulu. 
 
Harjoitukseen voi osallistua kuka tahansa suomalainen nainen ikään katsomatta. Koulutus on 
peruskoulutusta eikä edellytä ennakkotietoja tai -taitoja. Harjoitus koostuu kahdeksasta kurssista, joista 
osallistuja valitsee yhden. Kurssivaihtoehdot ovat toimintakyky kriisitilanteissa, katuturvallisuus, kuljetus, 
joukkomuonitus, turvallisuuspolitiikka, kenttälääkintä, maastotaidot ja ilmapuolustus tutuksi. 
 
Naisten Valmiusliitto järjestää vuosittain kaksi NASTA-suurharjoitusta. Etelä-Pohjanmaalla 24.–26.4. 
järjestettävä FOUGA 2009 on järjestyksessään 23. Kaikkiaan harjoituksiin on osallistunut 4500 suomalaista 
naista. 
 
  
Lisätietoja FOUGA 2009 -harjoituksesta: www.naistenvalmiusliitto.fi 

• Naisten Valmisliiton pääsihteeri Lotta Mertsalmi, puh. 040 561 1655, 
lotta.mertsalmi@naistenvalmiusliitto.fi 

• FOUGA 2009 -harjoituksen johtaja, Mirja Assinen, puh. 040 588 7555, mirja.assinen@netikka.fi 
 

***** 
 

Naisten Valmiusliitto on valtakunnallinen yhdentoista naisten vapaaehtoista turvallisuus- ja 
maanpuolustustyötä tekevän liiton yhteistyöjärjestö. Liiton tehtävänä on lisätä suomalaisten naisten 
mahdollisuuksia osallistua kokonais-maanpuolustukseen erilaissa turvallisuustilanteissa ja ylläpitää naisten 
valmiuksia niihin liittyvissä tehtävissä. Naisten Valmiusliiton alueellinen toiminta toteutetaan 12 
alueneuvottelukunnan kautta. Liittoon kuuluu jäsenjärjestöjensä kautta noin 200 000 naista. Se perustettiin 
1997. 
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